
 
UCHWAŁA Nr LXI/300/2023 

Rady Gminy Kętrzyn 
z dnia 29 marca 2023 roku 

 
 

 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na modernizację studni na potrze-
by zwykłego korzystania z wód na terenie Gminy Kętrzyn, trybu postępowania w sprawie udzielenia dota-
cji i sposobu jej rozliczenia. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 
r. poz. 40), art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska Dz. U. 
z 2021r. poz. 1973 z późn. zm.), po zgłoszeniu projektu uchwały Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i 
Konsumentów w zakresie pomocy de minimis oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi w zakresie pomocy de 
minimis w rolnictwie lub rybołówstwie zgodnie z art. 7   ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r. o 
postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz.U. z 2021r. Poz. 743 z późn. zm.), Rada 
Gminy Kętrzyn uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zasady udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na modernizację studni na potrzeby zwykłego 
korzystania z wód na terenie Gminy Kętrzyn, tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji   i sposób jej 
rozliczenia, określa  „Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kętrzyn na 
modernizację studni  na potrzeby zwykłego korzystania z wód w Gminie Kętrzyn " w brzmieniu ustalonym w 
załączniku Nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 
                                                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy 
         /-/ Teresa Marzena Juchniewicz 
 


